
 
 

 

1 (celkem 2) 

 
 
 
 
 

 

 
DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM 

PODMÍNKÁM Č. 2 

dle § 49 ZVZ 
 

 

  

 
 
 

Zadavatel: 

 
Česká republika – Ministerstvo 
zemědělství 
 

 Název veřejné zakázky:  
„Kompletní výměna dvou výtahů včetně návrhu tech-
nického řešení v budově Mze, ulice Tvardkova 1191, 
562 01 Ústí nad Orlicí“ 

Sídlem: Těšnov 65/17 
110 00 Praha 1 – Nové Město 

Evidenční číslo veřejné zakázky: bude doplněno 

Zastoupený: Ing. Jiří Boháček, ředitelem od-
boru vnitřní správy 

Druh zadávacího řízení:  
zjednodušené podlimitní řízení dle § 21 odst. 1 
písm. f), § 25 a § 38 zákona č. 137/2006 Sb., o 
veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpi-
sů (dále jen „ZVZ“) IČO: 00020478 



 
 

 

2 (celkem 2) 

DODATEČNÁ INFORMACE Č. 2 

Česká republika – Ministerstvo zemědělství jako zadavatel výše uvedené veřejné zakázky obdržela 
dne 8. 12. 2015 žádosti uchazečů o dodatečné informace k zadávacím podmínkám této veřejné za-
kázky. Na níže uvedené dotazy poskytuje zadavatel následující odpovědi: 

Dotaz č. 1: 

„Žádám o informaci - v technické dokumentaci je uveden požadavek "evakuační jízda" - ANO. Co 
konkrétně máte tímto na mysli? Znamená to, že požadujete evakuační výtah? Ten musí splňovat další 
parametry jako je samostatný benzínový agregát nebo velmi nákladný záložní bateriový zdroj. Ani 
jedno z toho není v současné době ve výtazích instalováno...“ 

Odpověď č. 1: 

Řízení výtahů musí být  vybaveno prvky pro  evakuační jízdu dle ČSN 27 4014 čl. 4.7. Záložní napá-
jení výtahů dle ČSN 27 4014 čl. 4.8 není předmětem dodávky výtahu. 

 

V Praze dne 9. 12. 2015 

 

 

  ___________________________________________ 

Česká republika – Ministerstvo zemědělství  

Ing. Jiří Boháček, ředitel odboru vnitřní správy 

 


		2015-12-09T15:26:05+0100
	Ing. Jiří Boháček
	Podepsáno programem vOKOsCom




